ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Về việc chủ trương mua sắm

01 (một) bàn mổ để phục vụ

công tác khám bệnh, chữa

bệnh của Bệnh viện đa khoa

khu vực Bồng Sơn

Kính gửi:

  - Sở Y tế;

  - Sở Tài chính;

  - Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 44/TTr-SYT ngày 08/3/2023 về

việc xin chủ trương mua sắm 01 (một) bàn mổ để phục vụ công tác khám bệnh,

chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn (đính kèm Tờ trình số

154/TTr-BV ngày 21/02/2023 của Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn; Biên bản

họp Hội đồng khoa học ngày 05/12/2022 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng

Sơn và các Báo giá của nhà cung cấp); đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số

638/STC-TCHCSN ngày 08/3/2023 về việc mua sắm 01 (một) bàn mổ để phục

vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn mua

sắm 01 (một) bàn mổ để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện,

với dự toán mua sắm không vượt quá: 563.750.000 đồng (Năm trăm sáu mươi ba

triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng).

Chi tiết thực hiện như đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 638/STC-

TCHCSN ngày 08/3/2023 nêu trên.

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của

Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn.

2. Giao Sở Y tế chỉ đạo, hướng dẫn Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn

tổ chức thực hiện việc mua sắm, đấu thầu trang thiết bị y tế, hạch toán, báo cáo kê

khai tăng tài sản theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T18:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T07:49:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T08:44:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T09:31:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T09:31:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T09:31:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T09:31:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!